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Liga Navarra de Promesas, XXXIII J.D.N., 1ª jornada Alevín, SEDE "A"
Tudela, 2/11/2019

Prueba 1 Masc., 100m Braza Alevin Masculino
02/11/2019 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 JIMENEZ LEKUMBERRI, Anai 06 C.N. Burlada NT
3 GONZALEZ CAVADA, Juanjo 07 S.D. Anaitasuna NT
4 TORRES CALAPIÑA, Bryan 07 S. Lagunak Barañain NT

Serie 2 de 8

1 COTOVICI, Alexandru 07 C.N. Campoamor NT
2 SANTAFE GARCES, Diego 07 S.D.R. Arenas NT
3 PÉREZ ARIAS, Asier 07 S. Lagunak Barañain NT
4 MENDIOROZ ZARO, Aiert 06 C.N. Burlada NT
5 PÉREZ AYERRA, Mikel 07 S. Lagunak Barañain NT
6 CIAURRIZ GUTIERREZ, Iñaki 06 C.N. Burlada NT

Serie 3 de 8

1 IBAÑEZ HERNANDEZ, Alvaro 06 S.D.R. Arenas NT
2 ESTIBEZ LARREA, Jon 07 S.D. Anaitasuna NT
3 ZUBICOA SEVINÉ, Aitor 06 Tafalla C.N. NT
4 ALONSO DEL POZO, Alan 07 Tafalla C.N. NT
5 OTAZUA MATXAIN, Adur 06 S. Lagunak Barañain NT
6 ESPINAL ECHEVERRÍA, Álvaro 07 S. Lagunak Barañain NT

Serie 4 de 8

1 BEORLEGUI ZARRANZ, Yeray 07 S. Lagunak Barañain NT
2 OCHOA GOMARA, Raul 07 S.D.R. Arenas NT
3 BARBERENA ARELLANO, Eneko 07 C.N. Burlada NT
4 MUÑOZ DÍAZ, Izan 07 Tafalla C.N. NT
5 TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 C.N. Burlada NT
6 LAHUERTA SOLA, Alex 07 S.D.R. Arenas NT

Serie 5 de 8

1 BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 C.N. Burlada NT
2 GUIJARRO WANG, Juan Yue 06 S.D. Anaitasuna NT
3 USAR MACAYA, Mikel 07 Tafalla C.N. NT
4 TOLENTINO AZNAREZ, Iker 07 C.N. Burlada NT
5 SIMON ARAGON, Diego 07 S.D.R. Arenas NT
6 NOAIN BURLADA, MARKEL 06 S. Lagunak Barañain NT

Serie 6 de 8

1 CARNÉS MARTÍNEZ, Aitor 06 Tafalla C.N. NT
2 ESQUIROZ ECHAPARE, Hugo 06 Tafalla C.N. NT
3 OTAZUA MATXAIN, Odei 06 S. Lagunak Barañain NT
4 GOÑI MARCOS, Egoitz 07 S.D. Anaitasuna NT
5 AYLLON CABALLERO, Gonzalo 06 S.D.R. Arenas NT
6 ORTIZ DUQUE, Jhoel 06 Tafalla C.N. NT
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Liga Navarra de Promesas, XXXIII J.D.N., 1ª jornada Alevín, SEDE "A"
Tudela, 2/11/2019

Prueba 1, Masc., 100m Braza

Serie 7 de 8

1 IZQUIERDO ALONSO, Jaime 06 S.D. Anaitasuna NT
2 ESCRIBANO MUÑOZ, Jaime 06 S.D.R. Arenas NT
3 LEZAUN GARNICA, Iñigo 06 Tafalla C.N. NT
4 ARGIZ LOPEZ, Ruben 06 S.D. Anaitasuna NT
5 SEVILLANO GARAYOA, Aitor 06 S. Lagunak Barañain NT
6 SERRANO GALLEGO, Pablo 06 C.N. Burlada NT

Serie 8 de 8

1 PARIS GARGALLO, Marcos 06 C.N. Campoamor NT
2 CALVO HERNANDEZ, Gonzalo 06 S.D.R. Arenas NT
3 ALVAREZ SADA, Marcos 06 S.D.R. Arenas 1:21.44
4 ILYAZOV, Denis 06 S. Lagunak Barañain NT
5 ANCIN RIA, Ander 07 S.D. Anaitasuna NT
6 PEREZ LAMELAS, Hegoi 06 C.N. Burlada NT

Prueba 2 Fem., 100m Braza Alevin Femenino
02/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 ERRO ERASO, Marina 08 Tafalla C.N. NT
3 LOJO OSES, Maria 07 S.D.R. Arenas NT
4 GARDE SANCHEZ, Julia 07 S.D.R. Arenas NT

Serie 2 de 8

2 HERNÁNDEZ AGUDO, Emma 08 S. Lagunak Barañain NT
3 ECHEVERRIA BENIFAYO, Naroa 07 S.D. Anaitasuna NT
4 APESTEGUÍA ERICE, Lucía 08 S. Lagunak Barañain NT
5 IRAIZOZ CONTRERAS, Ane 07 S.D. Anaitasuna NT

Serie 3 de 8

1 MONEO TARAZONA, Martina 08 C.N. Campoamor NT
2 SALA IRIARTE, Leyre 08 S.D. Anaitasuna NT
3 RUBIERA FERNÁNDEZ, Jone 07 Tafalla C.N. NT
4 PUJOL IRIARTE, Irati 07 S. Lagunak Barañain NT
5 AGUILERA MUÑOZ, June 07 C.N. Campoamor NT
6 PERU AYESA, Amalia 08 S.D. Anaitasuna NT

Serie 4 de 8

1 OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 S.D. Anaitasuna NT
2 MONTALBAN AZKETA, Lluna 07 S.D. Anaitasuna NT
3 RETA LOPEZ, Naiara 08 S.D. Anaitasuna NT
4 DEL MORAL ALIENDE, Sara 08 S.D. Anaitasuna NT
5 AYENSA RUBIO, Elsa 08 Tafalla C.N. NT
6 IMBULUZQUETA ARROABARREN, Izar07 S. Lagunak Barañain NT
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Liga Navarra de Promesas, XXXIII J.D.N., 1ª jornada Alevín, SEDE "A"
Tudela, 2/11/2019

Prueba 2, Fem., 100m Braza

Serie 5 de 8

1 LANDA EIZAGUIRRE, Maider 07 S.D. Anaitasuna NT
2 ALDEA GARCÍA, Miren 07 S. Lagunak Barañain NT
3 SANCHEZ MOLINO, Lucia 08 S.D. Anaitasuna NT
4 COPADO CACHINERO, Paula 08 S.D.R. Arenas NT
5 HUESO MARTINEZ, Oihane 07 S.D. Anaitasuna NT
6 ESQUITINO TORRES, Lucia 07 S.D.R. Arenas NT

Serie 6 de 8

1 ALVAR ESPATOLERO, Iria 08 E.D. Oberena NT
2 MARTINELLI SOBERON, Iratxe 07 S.D. Anaitasuna NT
3 BARRERA CAMPILLO, Leyre 08 S.D.R. Arenas NT
4 ASTIZ IRIARTE, Ainhoa 07 S.D. Anaitasuna NT
5 LEGARRETA JOVEN, Amaia 08 S.D. Anaitasuna NT
6 GARRALDA SOTERAS, Ane 07 S.D. Anaitasuna NT

Serie 7 de 8

1 PAGOLA GUERRERO, Marina 07 C.N. Campoamor NT
2 ELORZ JIMENEZ, Leire 07 S.D. Anaitasuna NT
3 TORNARIA LOPEZ, Maria 08 S.D. Anaitasuna NT
4 EGÜI LOPEZ, Onintza 07 C.N. Burlada NT
5 MARTÍNEZ MARCO, Uxue 08 S. Lagunak Barañain NT
6 ESPARZA VERGARA, Maialen 07 S.D. Anaitasuna NT

Serie 8 de 8

1 LARUMBE LOSANTOS, Laura 08 S.D. Anaitasuna NT
2 LOPEZ PEREZ, Marta 07 S.D.R. Arenas NT
3 FRESAN ARREGUI, Julia 08 S.D. Anaitasuna NT
4 ARRUIZ GARCIA, Nekari 08 C.N. Burlada NT
5 LIZAR HERNANDEZ, Lydia 08 C.N. Campoamor NT
6 GARCIA ANDUEZA, Estela 07 S.D. Anaitasuna NT

Prueba 3 Masc., 400m Libre Alevin Masculino
02/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 9

2 CIAURRIZ GUTIERREZ, Iñaki 06 C.N. Burlada NT
3 ANCIN RIA, Ander 07 S.D. Anaitasuna NT
4 PEREZ LAMELAS, Hegoi 06 C.N. Burlada NT

Serie 2 de 9

1 REMACHA JADRAQUE, Alvaro 06 E.D. Oberena NT
2 IBAÑEZ HERNANDEZ, Alvaro 06 S.D.R. Arenas NT
3 ARGIZ LOPEZ, Ruben 06 S.D. Anaitasuna NT
4 TORRES CALAPIÑA, Bryan 07 S. Lagunak Barañain NT
5 USAR MACAYA, Mikel 07 Tafalla C.N. NT
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Liga Navarra de Promesas, XXXIII J.D.N., 1ª jornada Alevín, SEDE "A"
Tudela, 2/11/2019

Prueba 3, Masc., 400m Libre

Serie 3 de 9

1 OTAZUA MATXAIN, Odei 06 S. Lagunak Barañain NT
2 ESCRIBANO MUÑOZ, Jaime 06 S.D.R. Arenas NT
3 JIMENEZ LEKUMBERRI, Anai 06 C.N. Burlada NT
4 ESPINAL ECHEVERRÍA, Álvaro 07 S. Lagunak Barañain NT
5 ESQUIROZ ECHAPARE, Hugo 06 Tafalla C.N. NT
6 OCHOA GOMARA, Raul 07 S.D.R. Arenas NT

Serie 4 de 9

1 BARBERENA ARELLANO, Eneko 07 C.N. Burlada NT
2 GUIJARRO WANG, Juan Yue 06 S.D. Anaitasuna NT
3 ALONSO DEL POZO, Alan 07 Tafalla C.N. NT
4 GOÑI MARCOS, Egoitz 07 S.D. Anaitasuna NT
5 SERRANO GALLEGO, Pablo 06 C.N. Burlada NT
6 CALVO HERNANDEZ, Gonzalo 06 S.D.R. Arenas NT

Serie 5 de 9

1 BUENO IDOATE, Unai 07 E.D. Oberena NT
2 NOAIN BURLADA, MARKEL 06 S. Lagunak Barañain NT
3 CARNÉS MARTÍNEZ, Aitor 06 Tafalla C.N. NT
4 ILYAZOV, Denis 06 S. Lagunak Barañain NT
5 CATALAN OROZ, Javier 06 E.D. Oberena NT
6 PÉREZ AYERRA, Mikel 07 S. Lagunak Barañain NT

Serie 6 de 9

1 MUÑOZ DÍAZ, Izan 07 Tafalla C.N. NT
2 PARIS GARGALLO, Pablo 06 C.N. Campoamor NT
3 ZUBICOA SEVINÉ, Aitor 06 Tafalla C.N. NT
4 BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 C.N. Burlada NT
5 COTOVICI, Alexandru 07 C.N. Campoamor NT
6 IZKUE IBARROLA, Oier 07 E.D. Oberena NT

Serie 7 de 9

1 ESTIBEZ LARREA, Jon 07 S.D. Anaitasuna NT
2 BEORLEGUI ZARRANZ, Yeray 07 S. Lagunak Barañain NT
3 SANTAFE GARCES, Diego 07 S.D.R. Arenas NT
4 PARIS GARGALLO, Marcos 06 C.N. Campoamor NT
5 TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 C.N. Burlada NT
6 LEZAUN GARNICA, Iñigo 06 Tafalla C.N. NT

Serie 8 de 9

1 LAHUERTA SOLA, Alex 07 S.D.R. Arenas NT
2 GONZALEZ CAVADA, Juanjo 07 S.D. Anaitasuna NT
3 PÉREZ ARIAS, Asier 07 S. Lagunak Barañain NT
4 SIMON ARAGON, Diego 07 S.D.R. Arenas NT
5 SEVILLANO GARAYOA, Aitor 06 S. Lagunak Barañain NT
6 OTAZUA MATXAIN, Adur 06 S. Lagunak Barañain NT
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Liga Navarra de Promesas, XXXIII J.D.N., 1ª jornada Alevín, SEDE "A"
Tudela, 2/11/2019

Prueba 3, Masc., 400m Libre

Serie 9 de 9

1 MENDIOROZ ZARO, Aiert 06 C.N. Burlada NT
2 IZQUIERDO ALONSO, Jaime 06 S.D. Anaitasuna NT
3 AYLLON CABALLERO, Gonzalo 06 S.D.R. Arenas 5:15.14
4 ORTIZ DUQUE, Jhoel 06 Tafalla C.N. NT
5 ALVAREZ SADA, Marcos 06 S.D.R. Arenas NT
6 TOLENTINO AZNAREZ, Iker 07 C.N. Burlada NT

Prueba 4 Fem., 400m Libre Alevin Femenino
02/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 7

1 GARCIA ANDUEZA, Estela 07 S.D. Anaitasuna NT
2 LANDA EIZAGUIRRE, Maider 07 S.D. Anaitasuna NT
3 AGUILERA MUÑOZ, June 07 C.N. Campoamor NT
4 GARDE SANCHEZ, Julia 07 S.D.R. Arenas NT
5 LIZAR HERNANDEZ, Lydia 08 C.N. Campoamor NT

Serie 2 de 7

1 EGÜI LOPEZ, Onintza 07 C.N. Burlada NT
2 ASTIZ IRIARTE, Ainhoa 07 S.D. Anaitasuna NT
3 SANCHEZ MOLINO, Lucia 08 S.D. Anaitasuna NT
4 DEL MORAL ALIENDE, Sara 08 S.D. Anaitasuna NT
5 COPADO CACHINERO, Paula 08 S.D.R. Arenas NT
6 MARTINELLI SOBERON, Iratxe 07 S.D. Anaitasuna NT

Serie 3 de 7

1 ECHEVERRIA BENIFAYO, Naroa 07 S.D. Anaitasuna NT
2 MONEO TARAZONA, Martina 08 C.N. Campoamor NT
3 PERU AYESA, Amalia 08 S.D. Anaitasuna NT
4 AYENSA RUBIO, Elsa 08 Tafalla C.N. NT
5 HUESO MARTINEZ, Oihane 07 S.D. Anaitasuna NT
6 PUJOL IRIARTE, Irati 07 S. Lagunak Barañain NT

Serie 4 de 7

1 BARRERA CAMPILLO, Leyre 08 S.D.R. Arenas NT
2 ALVAR ESPATOLERO, Iria 08 E.D. Oberena NT
3 ELORZ JIMENEZ, Leire 07 S.D. Anaitasuna NT
4 RETA LOPEZ, Naiara 08 S.D. Anaitasuna NT
5 ERRO ERASO, Marina 08 Tafalla C.N. NT
6 MARTÍNEZ MARCO, Uxue 08 S. Lagunak Barañain NT
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Liga Navarra de Promesas, XXXIII J.D.N., 1ª jornada Alevín, SEDE "A"
Tudela, 2/11/2019

Prueba 4, Fem., 400m Libre

Serie 5 de 7

1 MONTALBAN AZKETA, Lluna 07 S.D. Anaitasuna NT
2 LEGARRETA JOVEN, Amaia 08 S.D. Anaitasuna NT
3 HERNÁNDEZ AGUDO, Emma 08 S. Lagunak Barañain NT
4 ALDEA GARCÍA, Miren 07 S. Lagunak Barañain NT
5 LOPEZ PEREZ, Marta 07 S.D.R. Arenas NT
6 ESPARZA VERGARA, Maialen 07 S.D. Anaitasuna NT

Serie 6 de 7

1 LARUMBE LOSANTOS, Laura 08 S.D. Anaitasuna NT
2 APESTEGUÍA ERICE, Lucía 08 S. Lagunak Barañain NT
3 PAGOLA GUERRERO, Marina 07 C.N. Campoamor NT
4 IRAIZOZ CONTRERAS, Ane 07 S.D. Anaitasuna NT
5 ARRUIZ GARCIA, Nekari 08 C.N. Burlada NT
6 GARRALDA SOTERAS, Ane 07 S.D. Anaitasuna NT

Serie 7 de 7

1 OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 S.D. Anaitasuna NT
2 FRESAN ARREGUI, Julia 08 S.D. Anaitasuna NT
3 ESQUITINO TORRES, Lucia 07 S.D.R. Arenas 5:20.96
4 LOJO OSES, Maria 07 S.D.R. Arenas 5:46.15
5 SALA IRIARTE, Leyre 08 S.D. Anaitasuna NT
6 RUBIERA FERNÁNDEZ, Jone 07 Tafalla C.N. NT

Prueba 5 Masc., 4 x 50m Libre Alevin Masculino
02/11/2019 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 S.D. Anaitasuna 1 S.D. Anaitasuna NT
3 S. Lagunak Barañain 2 S. Lagunak Barañain NT
4 C.N. Burlada 1 C.N. Burlada NT

Serie 2 de 2

1 S. Lagunak Barañain 1 S. Lagunak Barañain NT
2 C.N. Burlada 2 C.N. Burlada NT
3 S.D.R. Arenas 1 S.D.R. Arenas NT
4 Tafalla C.N. 1 Tafalla C.N. NT
5 S.D.R. Arenas 2 S.D.R. Arenas NT
6 E.D. Oberena 1 E.D. Oberena NT
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Liga Navarra de Promesas, XXXIII J.D.N., 1ª jornada Alevín, SEDE "A"
Tudela, 2/11/2019

Prueba 6 Fem., 4 x 50m Libre Alevin Femenino
02/11/2019 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 S.D. Anaitasuna 2 S.D. Anaitasuna NT
3 S.D.R. Arenas 1 S.D.R. Arenas NT
4 S.D. Anaitasuna 4 S.D. Anaitasuna NT

Serie 2 de 2

1 C.N. Campoamor 1 C.N. Campoamor NT
2 S. Lagunak Barañain 1 S. Lagunak Barañain NT
3 S.D. Anaitasuna 3 S.D. Anaitasuna NT
4 C.N. Burlada 1 C.N. Burlada NT
5 S.D. Anaitasuna 1 S.D. Anaitasuna NT
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Liga Navarra de Promesas, XXXIII J.D.N., 1ª jornada Alevín, SEDE "A"
Tudela, 2/11/2019

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Burlada 00404 ESP 9 4 13 18 8 26 2 1 3
C.N. Campoamor 00N26 ESP 3 4 7 5 8 13 - 1 1
E.D. Oberena 00160 ESP 4 1 5 4 2 6 1 - 1
Mendialdea K.E. 00N19 ESP 2 - 2 2 - 2 - - -
S. Lagunak Barañain 00638 ESP 9 6 15 18 11 29 2 1 3
S.D. Anaitasuna 00131 ESP 7 21 28 14 41 55 1 4 5
S.D.R. Arenas 00875 ESP 9 6 15 18 12 30 2 1 3
Tafalla C.N. 00302 ESP 8 3 11 16 6 22 1 - 1

Número total de 8 clubes 51 45 96 95 88 183 9 8 17
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